（記載例）

標識票のはり付け状況の報告

２６年１０月１０日付、２６中都道第２５００号により許可を受けた屋外広告物の標識票を下記のとお

りはり付けたので、東京都屋外広告物条例第 65 条の規定により報告します。

２６年１０月１６日

中野区長 あて

報告者  住 所 中野区中野４丁目８番１号

 氏 名 株式会社道路中野公園

    代表取締役 中野 一

電 話 ３３８９－１１１１

(
法人にあっては、事務所の所

在地、名称及び代表者の氏名)

記

許 可 期 間 平成 ２６年 １０月 １０日 ～ 平成 ２８年 １０月 ９日

許 可 番 号 ２６中都道第２５００号

住所（所在） 中野区中野４－８－１

氏名（名称） 株式会社道路中野公園

はり付け箇所 壁面看板については出入口ガラスドアに、袖看板は看板本体の右下にはりつけ

はり付け状況の

写 真 等
添付写真のとおり